

---

## **PACHET PIESE SI ACCESORII UTILAJE**

I.D.: 76539786

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 597,91 RON - 597,91 RON

---

Descriere: V3RH ROBINET INALTA PRESIUNE 3 CAI DN13 - 1/2FI = 2 BUC \* 198.3193 RON = 396.64 RON  
PIULITA NIPLU LEGATURA 1/2 = 3 BUC \* 12.605 RON = 37.82 RON NIPLU LEGATURA 60° 1/2'  
BSP -BL8821 = 2 BUC \* 6.7227 TON = 13.45 RON GARNITURA CAUCIUC 1/2 - 3622502128 = 7  
BUC \* 1.2605 RON = 8.82 RON COT LEGA 90 AJUSTABIL EX-OL 1/2" BSP = 4 BUC \* 35.2941  
RON = 141.18 RON

---